
1 / 3

AOC GAMING PD49

Objevte dokonalou kombinaci nejlepšího designu
a špičkového výkonu. Tento prémiový monitor mění zážitek
ze hry a nabízí rozlišení 5K DQHD, masivní 49"" displej QD-
OLED a bleskurychlou obnovovací frekvenci 240 Hz.
Konstrukce zakřivení 1800 vás zcela pohltí a špičkový jas
1000 nitů poskytuje ohromující HDR zážitek se živými
barvami a kontrastem. Mimo hraní her PD49 vylepší vaši
domácí kancelář pomocí připojení USB-C, ergonomického
stojanu a praktických funkcí KVM a rozbočovače USB.
Křišťálově čistý zvuk a obraz, vysoce kvalitní reproduktory
a certifikace PC-HDR TB 400 posunou vaši práci i zábavu na
novou úroveň. PD49 čerpá inspiraci z exkluzivní edice
Porsche 911 a jeho designové prvky připomínají ikonické
Porsche 911 S 2.4 Targa z roku založení značky v roce 1972.
Toto historické mistrovské dílo, které věrně restaurovali
v Porsche Classic, slouží jako nadčasová múza pro elegantní
a prémiový design monitoru. Vítejte ve světě, kde každý pixel
vypráví příběh elegance a výkonu.

Podporuje vysoké obnovovací frekvence až 240 Hz, což
může zajistit plynulé a citlivé hraní s minimální vstupní
prodlevou a rozmazáním pohybu. Můžete také využít
technologie Adaptive-Sync, jako je G-Sync nebo
FreeSync, abyste eliminovali trhání a zadrhávání
obrazovky.



2 / 3

AOC GAMING PD49

Je kompatibilní s většinou moderních grafických karet
a zařízení, která podporují DisplayPort 1.4 nebo HDMI
2.1. Svůj počítač, notebook, konzoli nebo streamovací
zařízení můžete snadno připojit k monitoru DQHD a
užívat si jeho výhod.

Adaptivní synchronizace přizpůsobuje vertikální
obnovovací frekvenci vašeho monitoru snímkové
frekvenci dodávané vaším GPU, takže vaše hraní a
příležitostné hraní je ještě plynulejší, protože eliminuje
zadrhávání, trhání a chvění. Tato funkce je také užitečná
při sledování videí a dalších vizuálních médií pro
plynulejší zábavu.

Užijte si to nejlepší z obou světů: všestrannost a výkon.
Ať už se chcete připojit k 4K monitoru, vysokorychlostní
síti nebo výkonné periferii, vše zvládnete s jedním
zařízením. Větší konektivita s USB C, HDMI 2.1, DP1.4,
USB 3.2, RJ45 2,5 GB Ethernet, můžete využít plný
potenciál vašeho PD49

PD49 oceněný iF Design Award spojuje to nejlepší ze
dvou světů: odvážný design studia F. A. Porsche,
jednoho z nejrenomovanějších designových studií, se
špičkovou zobrazovací technologií od AOC. Design
PD49 odráží měnící se vnímání pracovního a
soukromého života lidí a zaměřuje se na uživatele s
vysokými estetickými požadavky a umožňuje monitoru
vyniknout v jakémkoli prostředí a kontextu použití.

PD49 oceněný cenou Red Dot Design v sobě spojuje to
nejlepší ze dvou světů: odvážný design studia F. A.
Porsche, jednoho z nejrenomovanějších designových
studií, se špičkovou zobrazovací technologií od AOC.
Design PD49 odráží měnící se vnímání pracovního a
soukromého života lidí a zaměřuje se na uživatele s
vysokými estetickými požadavky a umožňuje monitoru
vyniknout v jakémkoli prostředí a kontextu použití.



3 / 3

AOC GAMING PD49

OBECNÉ

Název modelu PD49

Značka AOC

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AGON PRO

HERNÍ FUNKCE

Komfort při hraní G-menu

Nízké vstupní
zpoždění

Ano

INFORMACE O SKŘÍNI

Light FX (RGB) Ano

Reproduktory Ano

Výkon
reproduktorů

8W x 2 + DTS

Quick release
function

Ano

Sound
enhancement

DTS Sound

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry
produktu včetně
základny (ŠxVxH)
mm

1191.8 x (431.5-
561.5) x 388.3

Rozměry
produktu bez
základny (ŠxVxH)
mm

1191.8 x 373.8 x
160.7

Rozměry balení
(ŠxVxH) mm

1310 x 506 x 565

Hrubá hmotnost
včetně balení (v
kg)

29,53

Čistá hmotnost
bez balení (kg)

15,78

Výrobek bez
stojanu (kg)

11,15

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

49,0

Ploché/zakřivené Zakřivená

Úprava panelu Lesklá

Rozlišení panelu 5120x1440

Poměr stran 32:9

Typ panelu QD - OLED

Max Obnovovací
frekvence

240 Hz

Pozorovací úhel
(CR10)

178/178

Barvy displeje 1.073B (10 bits)

Brightness in nits 1000 cd/m2

OD Response
(typical)

0.03 ms GtG

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 2.1 x 2

DisplayPort DisplayPort 1.4 x 1

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

NVIDIA G-SYNC™ NVIDIA G-SYNC
Compatible

Vertikální
frekvence
digitálního
signálu

48~240Hz

Horizontální
frekvence
digitálního
signálu

30K~390KHz

HDR (vysoký
dynamický
rozsah)

VESA Certified
DisplayHDR™
True Black 400

Barevný prostor
(sRGB) CIE 1931 %

144,4

Barevný prostor
(DCI-P3) CIE 1976
%

98,5

Barevný prostor
(Adobe RGB) CIE
1976 %

98,1

Colour space (BT
2020) CIE 1976 %

83,4

Zamezení blikání Flicker Free

KVM 1x USB3.2 Gen 1
type C + 1x type B


